
SERVICIO DE SALUD COQUIMBO 

PROMUEVE EN CARGO QUE SEÑALA.

Resolución Exenta RA N° 428/33/2024

IV REGIÓN COQUIMBO, 08/04/2024

                                                                                 VISTOS
Los artículos 16°, 53° al 60° del D.F.L. N° 29/2004 que fija texto Refundido, Coordinado y 
Sistematizado de la Ley 18.834, sobre Estatuto Administrativo; el artículo 80° de la Ley N° 19.937, el 
D.F.L. N° 13/2008; la Resolución N° 06/2019 de la Contraloría General de la República; D.S. N° 
140/2004 Reglamento Orgánico de los Servicios de Salud, Decreto Exento N° 70/2023 del Ministerio 
de Salud y Resolución Exenta RA N° 428/182/2023 de la Dirección del Servicio de Salud Coquimbo. 

CONSIDERANDO
El Escalafón de Mérito de la Planta de Técnicos vigente para el año 2022 y formalizado en 
Resolución Exenta N° 1598 de fecha 25 de marzo de 2024.
Los cargos vacantes existentes, producidos por los alejamientos de funcionarios titulares de la 
Planta de Técnicos del Servicio de Salud Coquimbo durante el periodo comprendido entre el 1° de 
febrero de 2022 al 28 de febrero de 2022.
Toma de Conocimiento por Contraloría Regional de Escalafones de Mérito de las Plantas Auxiliar, 
Administrativa y Técnica del Servicio de Salud Coquimbo, según oficio electrónico E458992/2024.
 

RESUELVO:

PROMUÉVASE  A:

1)  Don(a)  NEVENKA DE LOURDES HURTADO VALLEJOS,   RUN N° 11204931-2,  al  cargo  de 
TECNICO grado  11° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

2)  Don(a)  KENNIA MARIELA ROJAS GONZÁLEZ,   RUN N° 10493104-9, al cargo de  TECNICO 
grado  12° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

Gabriel Hernán Sanhueza Cruzat https://siaper.contraloria.cl 08/04/2024 Página 1 / 8

849807534032117690_FIRMAGOB

Gabriel Hernán Sanhueza Cruzat https://siaper.contraloria.cl 08/04/2024

672817784526057572_FIRMAGOB

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 08/04/2024 08:59:00

1712577591909

8 ABR 2024



3) Don(a) CLAUDIA INÉS JOPIA CORTÉS,  RUN N° 12446343-2, al cargo de TECNICO grado 13° 
ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de 44 horas semanales, de la Planta de TECNICOS, a 
contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

4) Don(a) SILVIA DEL CARMEN MARÍN ROJAS,  RUN N° 7873759-K, al cargo de TECNICO grado 
14° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

5)  Don(a)  GEORGE  ANTONIO CONTRERAS CARVAJAL,   RUN  N°  10857210-8,  al  cargo  de 
TECNICO grado  15° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

6) Don(a) PABLO ENRIQUE LILLO NÚÑEZ,  RUN N° 11260034-5, al cargo de TECNICO grado 16° 
ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de 44 horas semanales, de la Planta de TECNICOS, a 
contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

7)  Don(a)  JEANNETTE CAROLYN ALVARADO ALVARADO,   RUN N° 12443735-0,  al  cargo  de 
TECNICO grado  17° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

8) Don(a) NATALI AURORA OLIVARES CISTERNAS,  RUN N° 16110629-1, al cargo de TECNICO 
grado  18° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Gabriel Hernán Sanhueza Cruzat https://siaper.contraloria.cl 08/04/2024 Página 2 / 8

849807534032117690_FIRMAGOB

Gabriel Hernán Sanhueza Cruzat https://siaper.contraloria.cl 08/04/2024

672817784526057572_FIRMAGOB

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 08/04/2024 08:59:00

1712577591909

8 ABR 2024



Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

9) Don(a) GLORIA DE LOURDES MELLADO ASTETE,  RUN N° 16153911-2, al cargo de TECNICO 
grado  19° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

10) Don(a) ANGÉLICA MARÍA ÁLVAREZ OLIVARES,  RUN N° 16441848-0, al cargo de TECNICO 
grado  20° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

11) Don(a) JOSELYN ANDREA GUZMÁN LEDEZMA,  RUN N° 15041754-6, al cargo de TECNICO 
grado  21° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

12) Don(a) MARTA ELENA CHOCOBAR CARVAJAL,  RUN N° 10815753-4, al cargo de TECNICO 
grado  12° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

13) Don(a) MARITZA DEL CARMEN ÁVALOS ROCCO,  RUN N° 12718435-6, al cargo de TECNICO 
grado  13° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

14)  Don(a)  ALEX FERNANDO HUERTA ALEGRE,   RUN N° 11384095-1, al cargo de  TECNICO 
grado  14° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Gabriel Hernán Sanhueza Cruzat https://siaper.contraloria.cl 08/04/2024 Página 3 / 8

849807534032117690_FIRMAGOB

Gabriel Hernán Sanhueza Cruzat https://siaper.contraloria.cl 08/04/2024

672817784526057572_FIRMAGOB

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 08/04/2024 08:59:00

1712577591909

8 ABR 2024



Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

15)  Don(a)  CINTIA ISABEL VILLALOBOS CUEVAS,   RUN N° 11513962-2, al cargo de  TECNICO 
grado  15° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

16)  Don(a)  MARIBEL ROMINA OLIVARES FARÍAS,   RUN N° 13329203-9, al cargo de  TECNICO 
grado  16° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

17)  Don(a)  JEANNETTE  CAROLA MORENO LEDESMA,   RUN  N°  13177940-2,  al  cargo  de 
TECNICO grado  17° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

18) Don(a) VICTORIA FRANCISCA BARRAZA DÍAZ,  RUN N° 14109212-K, al cargo de TECNICO 
grado  18° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

19)  Don(a)  PAMELA CONSTANZA VALDIVIA BRUMAS,   RUN  N°  16251777-5,  al  cargo  de 
TECNICO grado  19° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

Gabriel Hernán Sanhueza Cruzat https://siaper.contraloria.cl 08/04/2024 Página 4 / 8

849807534032117690_FIRMAGOB

Gabriel Hernán Sanhueza Cruzat https://siaper.contraloria.cl 08/04/2024

672817784526057572_FIRMAGOB

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 08/04/2024 08:59:00

1712577591909

8 ABR 2024



20) Don(a) RITA CAMILA DAINES ASTUDILLO,  RUN N° 16504841-5, al cargo de TECNICO grado 
20° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

21)  Don(a)  JUAN  IGNACIO TORREBLANCA OLMEDO,   RUN  N°  16188860-5,  al  cargo  de 
TECNICO grado  21° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

22)  Don(a)  ADA ZUNILDA PATRICIA ROJAS HONORES,   RUN  N°  10975521-4,  al  cargo  de 
TECNICO grado  16° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

23) Don(a) KARINA ZUNILDA GUZMÁN GUTIÉRREZ,  RUN N° 13976522-2, al cargo de TECNICO 
grado  17° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

24) Don(a) MELISSA NATALIE FLORES TORO,  RUN N° 16848171-3, al cargo de TECNICO grado 
18° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

25)  Don(a)  JAIME SOLERCIO FLORES GÓMEZ,   RUN N° 16258277-1, al  cargo de  TECNICO 
grado  19° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Gabriel Hernán Sanhueza Cruzat https://siaper.contraloria.cl 08/04/2024 Página 5 / 8

849807534032117690_FIRMAGOB

Gabriel Hernán Sanhueza Cruzat https://siaper.contraloria.cl 08/04/2024

672817784526057572_FIRMAGOB

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 08/04/2024 08:59:00

1712577591909

8 ABR 2024



Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

26) Don(a) ARIEL IGNACIO VILLALOBOS ÁLVAREZ,  RUN N° 17112333-K, al cargo de TECNICO 
grado  20° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

27) Don(a) JENIE FERNANDA CORTÉS BARAHONA,  RUN N° 16308132-6, al cargo de TECNICO 
grado  21° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

28)  Don(a)  JANETT  MARGARITA CASTILLO PIZARRO,   RUN  N°  12571163-4,  al  cargo  de 
TECNICO grado  18° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 5 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

29)  Don(a)  CINTHIA BETZABET VALDÉS CORTÉS,  RUN N° 16688682-1, al cargo de  TECNICO 
grado  19° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 5 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

30)  Don(a)  CLAUDIA ESTEFANI ARRATIA GUTIÉRREZ,   RUN  N°  17344896-1,  al  cargo  de 
TECNICO grado  20° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 5 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

31) Don(a) CARRY DESIREE CANO PONCE,  RUN N° 16893564-1, al cargo de TECNICO grado 
21° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 5 de febrero de 2022

Gabriel Hernán Sanhueza Cruzat https://siaper.contraloria.cl 08/04/2024 Página 6 / 8

849807534032117690_FIRMAGOB

Gabriel Hernán Sanhueza Cruzat https://siaper.contraloria.cl 08/04/2024

672817784526057572_FIRMAGOB

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 08/04/2024 08:59:00

1712577591909

8 ABR 2024



Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

32) Don(a) DANIELA MARÍA CORTÉS CORTÉS,  RUN N° 17628958-9, al cargo de TECNICO grado 
21° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 6 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

33)  Don(a)  ESTER DEL CARMEN TABILO PLAZA,   RUN N° 13534337-4, al cargo de  TECNICO 
grado  15° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 26 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

34)  Don(a)  ANGÉLICA MARÍA TORRES GODOY,   RUN N° 12424460-9, al cargo de  TECNICO 
grado  16° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 26 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

35) Don(a) NATALIA ANDREA PÉREZ SEGURA,  RUN N° 15054521-8, al cargo de TECNICO grado 
17° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 26 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

36) Don(a) CARLOS RUBÉN DÍAZ PIZARRO,  RUN N° 13328708-6, al cargo de TECNICO grado 
18° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 26 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

Gabriel Hernán Sanhueza Cruzat https://siaper.contraloria.cl 08/04/2024 Página 7 / 8

849807534032117690_FIRMAGOB

Gabriel Hernán Sanhueza Cruzat https://siaper.contraloria.cl 08/04/2024

672817784526057572_FIRMAGOB

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 08/04/2024 08:59:00

1712577591909

8 ABR 2024



37)  Don(a)  ANDRÉS MAURICIO CORTÉS ROJAS,   RUN N° 16770098-5, al cargo de  TECNICO 
grado  19° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 26 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

38)  Don(a)  NICOLE ESTRELLA PASTÉN ARAYA,   RUN N° 17363538-9, al cargo de  TECNICO 
grado  20° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 26 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

39)  Don(a)  FERNANDA ANGÉLICA ARMIJO TORREJÓN,   RUN  N°  16233179-5,  al  cargo  de 
TECNICO grado  21° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 26 de febrero de 2022

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y REGÍSTRESE.

Gabriel Hernán Sanhueza Cruzat https://siaper.contraloria.cl 08/04/2024 Página 8 / 8

849807534032117690_FIRMAGOB

Gabriel Hernán Sanhueza Cruzat https://siaper.contraloria.cl 08/04/2024

672817784526057572_FIRMAGOB

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 08/04/2024 08:59:00

1712577591909

8 ABR 2024


